СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №15
                     от 08 сентября 2006 года

О внесении изменений в решение собрания депутатов от 23.12.2005 г. №8 «О нормативах, ценах и тарифах на оплату жилья и коммунальных услуг для жителей Миасского городского  округа»
       Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г. о внесении изменений в решение собрания от 23.12.2005 г.№8 «О нормативах, ценах и тарифах на оплату жилья и коммунальных услуг для жителей Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
       1.Внести следующие изменения в решение собрания депутатов от 23.12.2005 г. .№ 8 «О нормативах, ценах и тарифах на оплату жилья и коммунальных услуг для жителей Миасского   городского   округа»:

 1) пп.2. пункта 9 исключить;
 2) абзац 3 п. 6 исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков